00280/2020 REG.RIC. con la quale Il TAR 

Sardegna, quale giudice del lavoro, accoglie il ricorso proposto contro Agenzia FoReSTAS e 

condanna l’Agenzia FoReSTAS al pagamento delle spese processuali in favore della parte 

ricorrente che liquida in euro 1.500,00 (millecinquecento/00),per compensi professionali oltre 

spese generali IVA e CPA, come per legge.  

RILEVATO che detta sentenza, di cui all’allegato 1 è esecutiva e deve essere eseguita; 

RILEVATO  che il debito in questione ha natura di spesa vincolata perché accertato in sede

[...]

oggetto l’impegno di spesa e contestuale liquidazione per debiti dell’Agenzia FoReSTAS in 

favore della parte vittoriosa per effetto della Sentenza n. del Tribunale di Lanusei, Sezione 

Lavoro, pubbl. il 13/12/2023 RG n. 153/2019 la somma complessiva di euro 1.500,00 

(millecinquecento/00);  

PRESO ATTO  che, a seguito della liquidazione effettuata, si tratta di debito fuori bilancio derivante da 

sentenze esecutive e che pertanto deve essere riconosciuto ai sensi dell’articolo 73, comma 

1, lettera a) del decreto legislativo 23 giugno 2011, n.